
Uchwała Nr 0007.VIII.57.2019
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w

sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy Suchy Dąb na  2019 rok  dokonuje  się  następujących

zmian:

1. Określone  w §  1  dochody budżetu  gminy  zmniejsza  się  do  kwoty  24.123.809,94 zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 21.324.809,94 zł  a dochody majątkowe

zmniejsza się do kwoty  2.799.000,00 zł  -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  27.015.791,18 zł,

w tym wydatki bieżące pozostają bez zmian, a wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty

7.175.594,35 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszej uchwały, w tym: zadania inwestycyjne roczne  zgodnie z załącznikiem Nr 3a

do niniejszej uchwały, zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach

wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszej uchwały,

wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 3 deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 2.891.981,24 zł.

5. Określone  w  §  4  pkt  1  przychody  budżetu  zwiększa  się  do  kwoty  6.137.000,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Określone w § 4 pkt  2 rozchody budżetu zwiększa się do kwoty 3.245.018,76 zł. zgodnie

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Określone w § 7 pkt a)  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  na

pokrycie planowanego deficytu budżetu zwiększa się do kwoty 2.891.981,24 zł.

8. Określone w § 7 pkt c) limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

zwiększa się do kwoty 3.245.018,76 zł.



9. Określone  w  §  8  pkt  1  ppkt  a)  upoważnienia  Wójta  Gminy  do  emisji  papierów

wartościowych  na  pokrycie  planowanego  deficytu  budżetu  zwiększa  się  do  kwoty

2.891.981,24 zł. 

10. Określone  w  §  8  pkt  1   ppkt  c)  upoważnienia  Wójta  Gminy  do  emisji  papierów

wartościowych  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych

pożyczek i kredytów zwiększa się do kwoty 3.245.018,76 zł.

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

/-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Zwiększa się plan dochodów bieżących w budżecie gminy na 2019 rok o kwotę 85.000,00 zł

w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w budżecie gminy na 2019 rok o kwotę 680.000,00

zł  z  związku  z  mniejszymi  niż  planowano  wpływami  środków  z  UE na  realizację  zadania

Budowa kanalizacji w aglomeracji Suchy Dąb.

W związku ze zmianą  dochodów i przychodów w budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się

zmian planowanych wydatków majątkowych o kwotę  1.303.870,14 zł, w tym o kwotę:

- 85.000,00 zł na budowę wodociągów i infrastruktury sanitarnej na terenie gminy,

- 1.121.870,14 zł na kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji

Suchy Dąb,

- 15.000,00 zł na budowę chodnika w ramach Funduszu Sołeckiego,

- 15.000,00 zł na budowę wiaty rekreacyjnej w ramach Funduszu Sołeckiego,

- 22.100,00 zł na modernizację budynków i obiektów użyteczności publicznej w ramach

Funduszu Sołeckiego,

- 4.700,00 zł na projekt oświetlenia ulicznego w ramach Funduszu Sołeckiego,

- 21.700,00 zł na zagospodarowanie terenu w ramach Funduszu Sołeckiego,

- 18.500,00  zł  na  budowę  i  modernizację  zaplecza  socjalnego  w  ramach  Funduszu

Sołeckiego.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.

WÓJT GMINY
SUCHY DĄB

/-/ Henryka Król


	Uchwała Nr 0007.VIII.57.2019

